
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

5 марта 2024 года № 66-4 

Санкт-Петербург 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям 

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона 

от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

от 20 февраля 2024 года № 67-8 «О распределении специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года» 

Территориальная избирательная комиссия № 41 р е ш и л а: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных 

участков №№ 576-610, 645 по акту количество специальных знаков (марок) 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации в количестве согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков №№ 576-610, 645. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 41 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41 

Садовникова А.Г. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

А.Г.  Садовников 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись 

 

 

 

Ю.В. Наумчик 

 
подпись   

 

 



Приложение  
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

от 5 марта 2024 года № 66-4 

 

Количество  специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковыми избирательными комиссиями избирательных  

участков №№ 576-610, 645 

Номер  

избирательного 

участка 

Количество 

специальных 

знаков (марок) 

Количество 

листов 
Номера листов 

576 1400 28 2136127-2136154 

577 1500 30 2136155-2136184 

578 1300 26 2136185-2136210 

579 1600 32 2136211-2136242 

580 1700 34 2136243-2136276 

581 1600 32 2136277-2136308 

582 1300 26 2136309-2136334 

583 1700 34 2136335-2136368 

584 1600 32 2136369-2136400 

585 1500 30 2136401-2136430 

586 1400 28 2136431-2136458 

587 1700 34 2136459-2136492 

588 2100 42 2136493-2136534 

589 1600 32 2136535-2136566 

590 1200 24 2136567-2136590 

591 1600 32 2136591-2136622 

592 1000 20 2136623-2136642 

593 2000 40 2136643-2136682 

594 1200 24 2136683-2136706 

595 1200 24 2136707-2136730 

596 1400 28 2136731-2136758 

597 1800 36 2136759-2136794 

598 1900 38 2136795-2136832 

599 1100 22 2136833-2136854 

600 800 16 2136855-2136870 

601 1200 24 2136871-2136894 

602 1100 22 2136895-2136916 



603 2200 44 2136917-2136960 

604 2300 46 2136961-2137006 

605 1300 26 2137007-2137032 

606 1200 24 2137033-2137056 

607 1300 26 2137057-2137082 

608 1400 28 2137083-2137110 

609 1300 26 2137111-2137136 

610 1400 28 2137137-2137164 

645 300 6 2137165-2137170 

Итого 52200 1044 2136127-2137170 

Резерв ТИК № 41 5600 112 2137171-2137282 

Всего 57800 1156 2136127-2137282 

  
 


